



Marszałek  
Województwa Lubelskiego  
Jarosław Stawiarski

Lublin, 28 kwietnia 2023 r.

ZPR-V.434.16.14.2023.MLI

**Beneficjenci Regionalnego  
Programu Operacyjnego  
Województwa Lubelskiego na  
lata 2014-2020**

*Jarosław Stawiarski*

mam zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w finałowym wydarzeniu plenerowym organizowanym w ramach X Jubileuszowej edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE), 14 maja 2023 r. w Parku Rekreacji Zoom Natury w Janowie Lubelskim, której organizatorem jest Departament Zarządzania Programami Regionalnymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie.

DOFE to największa impreza ogólnopolska związana z Funduszami Europejskimi, której organizatorem i zarazem koordynatorem jest Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, a regiony włączają się w wydarzenie organizując różnego rodzaju wydarzenia na poziomie województw. Akcja każdego roku przyciąga wielu uczestników, zarówno dorosłych jak i całe rodziny z dziećmi.

Finał DOFE organizowany w Janowie Lubelskim będzie wydarzeniem pełnym różnorodnych atrakcji. Chcemy przede wszystkim pokazać beneficjentów, którzy skorzystali z możliwości dofinansowania z Funduszy



Program współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego



Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie  
20-029 Lublin, ul. Artura Grottgera 4, tel. 81 44 16 600, fax 81 44 16 602  
marszalek@lubelskie.pl

Europejskich, a także przybliżyć projekty oraz inwestycje powstałe dzięki wsparciu środków z Unii Europejskiej. Wydarzenie ma na celu zwiększyć świadomość mieszkańców regionu w kontekście korzyści płynących z efektów wdrażania FE.

Atrakcje na terenie Zoom Natury będą bezpłatne tj. wejście do Parku Rekreacji, zwiedzanie Laboratoriów Wiedzy i korzystanie z Parku Kreatywnego oraz udział w warsztatach. Ponadto na uczestników czekać będą: konkursy z nagrodami, gry i zabawy dla najmłodszych, stoiska beneficjentów i ekspertów Funduszy Europejskich oraz występy podopiecznych Janowskiego Ośrodka Kultury. Całość imprezy zakończą koncerty gwiazd: zespołu LemON i Kamila Bednarka oraz pokaz laserowy. Szczegóły na temat wydarzenia dostępne będą na stronie [funduszeUE.lubelskie.pl](http://funduszeUE.lubelskie.pl).

Wyrażam nadzieję, że przyjmą Państwo zaproszenie i wezmą udział w wydarzeniu. Jednocześnie zachęcam do przekazania informacji nt. organizowanej X Jubileuszowej edycji DOFE 14 maja br. w Państwa kanałach promocyjnych (strona internetowa, Social Media).

Z wyrazami szacunku  
J. Kurwik